PULVERIZADORA NIWA PNW-33

@NIW3

El pulverizador Niwa PNW-33 es una poderosa maquina con
una gran capacidad de litros en su depdsito para quimicos
para hacer un gran trabajo en el cuidado de cultivos.

#desinfectemos

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Capacidad de combustible

Capacidad de tanque de
quimicos
Formato de quimico

Tipo de Uso
Origen

Alto

Largo
Profundidad

Peso Bruto

33 c.c.
0.6 Its
20 Its

Liquido
Rural/Profesional
China

62.5cm

40 cm

34.8 cm

15 Kg



